בבית המשפט העליון

בש"פ 8870/18

כבוד השופט ע' גרוסקופף לפני:

אור חזן העורר:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר דין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית

המשפט המחוזי בבאר שבע מיום 22.11.2018 במ"ת
818-08-18 שניתנה על ידי כבוד השופט נסר אבו טהה

תאריך הישיבה: י"א בטבת התשע"ט (19.12.18)

בשם העורר: עו"ד טל ארד

בשם המשיבה: עו"ד דפנה שמול

החלטה